PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO 
DE MADRE DE DEUS - BAHIA.
Segue abaixo as atividades concluídas até a data de emissão do atestado sob a responsabilidade técnica 
des profissional.
CONTRATO N”: 160/2.015
VALOR DO CONTRATO: RS 1.183.845.01 (Um milhão, cento e oitenta e três mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e um centavo).
ART OBRA /SERVIÇO N"’ BA20I60011844
ENDEREÇO DA OBRA: Diversos logradouros do Município de Madre de Deus/Ba.
1“ TERMO DE ADITIVO DE. VALOR AO CONTRATO Nü: 160/2015 para acréscimo do referido 
aditivo será de RS 295.400,90 (Duzentos e noventa e cinco mil, quatrocentos reais e noventa 
centavos), perfazendo o valor total de RS l .479.245,91 (Um milhão, quatrocentos e setenta e nove rn.il, 
duzentos e quarenta e quatro reais e noventa c um centavos).
PRAZO CONTRATUAL: 12 (doze) inesesíde 28/12/2015 a 28/12/2016)
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

[...]

001/2012 para aumento do valor contratual em R$ 361.588,27 (trezentos e trinta 
e um mil quinhentos e oitenta e oito reais e vinte sete centavos), perfazendo o valor total de RS 
1.817.941,41 (Um milhão oitocentos e sete mil novecentos e quarenta e um reais e quarenta e um 
centavos).

Prazo de execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 23.01.2012 a 23.01.2013
Responsável Técnico: Antonio José Santana Santiago
Engenheiro Civil, CREA/BA N°. 3588/D e RNP: 0500213488.

com Sede na Av. Rodolfo de Queiroz Filho, 55, Madre de Deus - Bahia, sob a fiscalização da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SIÊSP, Serviços de